plano de trabalho referente ao Termo de Compromisso 987077 - Proposta 
040064/2025 - MCMV FNHIS - Programa Minha Casa, Minha Vida. Fundo 
Nacional de Habitação de Interesse Social FNHIS. Conforme Planilha 
Orçamentaria e Memoriais em anexo. (Ministério das Cidades).” 

SRP? 
SIM 

Valor Total Estimado: R$ 5.457.451,87 (cinco milhões quatrocentos e cinquenta e 
sete mil quatrocentos e cinquenta e um reais e oitenta e sete centavos). 

Data de divulgação do Edital: 19/02/2026 
Divulgação, mediante aviso publicado no Diário Oficial dos Municipios de Mato Grosso do 
Sul – ASSOMASUL e nos sítios eletrônicos: www.bll.org.br  e 
https://www.sidrolandia.ms.gov.br/arquivos/licitacoes